בחשבון יתרת זכות בסך 428,045 נכון ליום 20.10.2017

המחאות בסך כולל של 10,600 ₪ משוכות ע"ש המבקשת-2.

הדין ו-43 לפקודת סדר לפי סעיף 32, 34 מוגשת ע"י המשטרה שהבקשה נכתב והקפאה צו תפיסה בבקשה למתן
הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט - 1969 (להלן:"פסד"פ). הבקשה לא הוגשה לפי סעיף 23 לחוק איסור
הלבנת הון,תש"ס-2000, לא הוגשה לבית המשפט המחוזי, לא נתמכה בתצהיר ולא נחתמה בידי פרקליט מחוז ומכאן

שעסקינן בבקשה שהוגשה לפי פסד"פ על כל הכרוך בכך מבחינת התשתית המשפטית.

העילות לתפיסת חפצים ובכלל זה כסף מנויות בסעיף 32 לפסד"פ ולענייננו רלוונטית החלופה של רכוש שניתן כשכר
בעד ביצוע עבירה.

המשיבה-2 שכאמור היא גמלאית שאינה חשודה בתיק.

של בבעלותה דירה שכירות כספי אלא עבירה כספי אינן שהן מצאתי שנתפסו להמחאות אשר ג.
המבקשת-2 אותם מעבירה היא לבנה וכלתה. הדבר עולה בבירור מחוזה השכירות שהוגש ע"י בא-כוח

המבקשים. לפיכך ההמחאות יוחזרו למבקשת-2.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ח, 21 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.